

# Estiva ApS

Langagervej 60  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/05/2019**

---

**Olgas Bugge**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Estiva ApS

Langagervej 60

2600 Glostrup

e-mailadresse: ob@hkmorisco.com

CVR-nr: 38282786

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber og anden dermed anden beslægtede virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 36.507 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 418.062

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>36.507</b>	<b>20.175</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>36.507</b>	<b>20.175</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	395.461	110.773
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.171	-5.968
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>425.797</b>	<b>124.980</b>
Skat af årets resultat .....		-7.735	-3.126
<b>Årets resultat</b> .....		<b>418.062</b>	<b>121.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		364.062	68.954
<b>I alt</b> .....		<b>418.062</b>	<b>121.854</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		150.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Likvide beholdninger .....		522.667	148.168
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>522.667</b>	<b>148.168</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>672.667</b>	<b>298.168</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		433.016	68.954
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>537.016</b>	<b>171.854</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.735	3.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		127.916	123.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.651</b>	<b>126.314</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.651</b>	<b>126.314</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>672.667</b>	<b>298.168</b>

# Noter

## **1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver**

udbytte datterselskab

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret